
20190805 Styrelsemöte, sammanfattning

Eftersom föreningens ordförande hastigt avlidit var valberedningen kallad för att utse en ny 
ordförande fram till årsmötet 2020. 
Även programgruppen var kallad för planering av sillfesten den 13/8 i Tibble bystuga liksom Bengt 
Borkeby och Britt Jansson. Sillfesten planerades före styrelsemötet. Många frivilliga krafter behövs 
för att genomföra den.
SPF som förbund firar 80 år 2019. På något sätt kommer detta att uppmärksammas.
Träffar för föreningens verksamhetsgrupper kommer att hållas på Lerdalshöjden i Rättvik under 
hösten. Följande träffar är planerade:
* 19/9 styrelseutbildning
* 24/9 valberedningskonferens
* 26/9 mediakonferens
* 30/9 trafikkonferens, halkkörning i Falun
* 10/10 resekonferens, preliminärt
* 17/10 KPR/RPR läkemedel
* 24/10 ordförandekonferens
* 7/11 folkhälsokonferens, läkemedel
* 7/11 väntjänst
* 14/11 hörsel-och synkonferens
Daladistriktets årsmöte kommer att hållas i Leksand 2020. 
Till ordförande valdes Eva Jonsson fram till årsmötet 2020, Urban Näsgårde valdes som vice 
ordförande samma period. Bengt Borkeby kommer att tillfrågas om han vill gå in i styrelsen fram 
till årsmötet 2020.
Höstens program är så gott som klart och delas ut på månadsträffarna. Just nu ser det ut så här: 
* augusti, sillfest med kakfrossa, Caféorkestern underhåller
* september Björn Bergkvist berättar om sina seglatser, Catharina Stenberg redogör för KPR, Janne 
med vänner underhåller
* oktober har friskvård och hälsa som tema, tandvård och läkemedel
* november Kommer Annbritt Grunewald och berättar om sitt arbete som fängelsedirektör
* december har jultema med lucia, Ann Louise Fändriks berättar om julfirande förr, Tomten
Programmet uppdateras kontinuerligt och finns på hemsidan.
En resa till Hälsingland sker i augusti liksom en 2-dagars Värmlandstripp. I oktober blir det 
riksdagsbesök med guidad tur i riksdagen av Ann-Britt Åsebol.
25 nya medlemmar har anslutit till föreningen under det första halvåret. Ekonomin är god. 
Ett telefonnummer kommer att finnas i annonserna i Magasinet att ringa för de som vill ha skjuts till
våra aktiviteter.
En skrivarcirkel startar under hösten med Gunnel Janlars som ledare.
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